АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» сентября                                        ст. Мочище                                                         №  237

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

Руководствуясь Федерального законом «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06 октября 2003г., Уставом Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Правилами землепользования и застройки Станционного сельсовета, решением совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области № 12 от 26.04.2011г. в ред. № 5 от 14 декабря 2012г., № 2 от 10.07.2013г., № 1 от 15.01.2014г., № 3 от 19 марта 2014г., № 6 от 28.04.2014г., № 3 от 25.11.2014г., № 6 от 29.04.2015г. и на основании обращения ООО «Восток»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельному участку 54:19:112001:972 площадью 218 кв.м., местоположение: Новосибирская область Новосибирский район, Станционный сельсовет, категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешенного использования «для размещения промышленных объектов и производств I–V класса опасности, являющихся источником повышенной воздействия на окружающую среду» на «элемент благоустройства»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и опубликования в газете «Приобская правда» и размещения на официальном сайте: www.admstan.ru
3. Контроль за исполнение Постановления оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]Глава Станционного сельсовета                                                                                 А.А. Кумов